

Brørup Bilcenter ApS
Esbjergvej 76, 6650 Brørup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 26 86 50 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2018.

Kristen Haagensen Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brørup Bilcenter ApS
Esbjergvej 76
6650 Brørup

Telefon: 75381423
Telefax: 75384023
Hjemmeside: www.brorupbiler.dk

CVR-nr.: 26 86 50 18
Stiftet: 28. oktober 2002
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristen Hagensen Jacobsen, Esbjergvej 74, Eskelund, 6650 Brørup, Direktør
Allan Juhl Sørensen, Dovervej 31A, Dover, 6660 Lintrup, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. marts 2018, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i reparation af og salg af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.243 t.kr. mod 2.236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 397 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.242.904 | 2.235.822 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.434.313 | -1.339.206 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -102.360 | -103.012 |
| Driftsresultat | 706.231 | 793.604 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 750 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -185.928 | -199.413 |
| Resultat før skat | 520.303 | 594.941 |
| 2 Skat af årets resultat | -123.295 | -112.076 |
| Årets resultat | 397.008 | 482.865 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 300.000 |
| Overføres til overført resultat | 97.008 | 182.865 |
| Disponeret i alt | 397.008 | 482.865 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 2.483.595 | 2.537.260 |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 220.327 | 216.580 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.703.922</u> | <u>2.753.840</u> |
| | Deposita | 4.800 | 4.800 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.800</u> | <u>4.800</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.708.722</u> | <u>2.758.640</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 35.000 | 42.675 |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 2.822.120 | 2.388.350 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>2.857.120</u> | <u>2.431.025</u> |
| 5 | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 270.104 | 147.722 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 20.000 | 25.000 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>290.104</u> | <u>172.722</u> |
| | Likvide beholdninger | 697 | 16.495 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.147.921</u> | <u>2.620.242</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.856.643</u> | <u>5.378.882</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|---|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 360.000 | 360.000 |
| 7 | Overført resultat | 479.238 | 382.230 |
| 8 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 300.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.139.238</u> | <u>1.042.230</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| 9 | Hensættelser til udskudt skat | 159.392 | 149.199 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>159.392</u> | <u>149.199</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 10 | Gæld til realkreditinstitutter | 690.952 | 773.154 |
| 11 | Gæld til pengeinstitutter | 533.392 | 635.048 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.224.344</u> | <u>1.408.202</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 187.148 | 180.232 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 2.518.231 | 1.977.438 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 143.432 | 195.130 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.650 | 47.672 |
| 12 | Selskabsskat | 113.102 | 112.948 |
| | Anden gæld | 370.106 | 265.831 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.333.669</u> | <u>2.779.251</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>4.558.013</u> | <u>4.187.453</u> |
| | Passiver i alt | <u>5.856.643</u> | <u>5.378.882</u> |
| 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 14 Eventualposter | | | |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.335.888 | 1.226.781 |
| Pensioner | 40.320 | 40.320 |
| Andre omkostninger til social sikring | 28.972 | 35.170 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 29.133 | 36.935 |
| | 1.434.313 | 1.339.206 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4 | 4 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 113.102 | 112.948 |
| Årets regulering af udskudt skat | 10.193 | -824 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -48 |
| | 123.295 | 112.076 |
| | | |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 2.965.016 | 2.965.016 |
| Kostpris 31. december 2017 | 2.965.016 | 2.965.016 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -427.756 | -374.091 |
| Årets afskrivninger | -53.665 | -53.665 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | -481.421 | -427.756 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 2.483.595 | 2.537.260 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 617.744 | 617.744 |
| Tilgang i årets løb | 52.442 | 0 |
| Kostpris 31. december 2017 | 670.186 | 617.744 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -401.164 | -351.817 |
| Årets nedskrivninger | -48.695 | -49.347 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | -449.859 | -401.164 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 220.327 | 216.580 |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 277.203 | 165.940 |
| Nedskrivning på tilgodehavender | -7.099 | -18.218 |
| | <u>270.104</u> | <u>147.722</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 360.000 | 360.000 |
| | <u>360.000</u> | <u>360.000</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 382.230 | 199.365 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 97.008 | 182.865 |
| | <u>479.238</u> | <u>382.230</u> |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2017 | 300.000 | 200.000 |
| Udloddet udbytte | -300.000 | -200.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 300.000 |
| | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> |
| 9. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017 | 149.199 | 150.023 |
| Udskudt skat af årets resultat | 10.193 | -824 |
| | <u>159.392</u> | <u>149.199</u> |
| 10. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 778.886 | 859.306 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -87.934 | -86.152 |
| | <u>690.952</u> | <u>773.154</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>359.438</u> | <u>442.082</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 11. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 632.606 | 729.128 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -99.214 | -94.080 |
| | <u>533.392</u> | <u>635.048</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>124.695</u> | <u>214.171</u> |
| | | |
| 12. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2017 | 112.948 | 62.816 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -48 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | -112.948 | -62.768 |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | <u>113.102</u> | <u>112.948</u> |
| | <u>113.102</u> | <u>112.948</u> |
| | | |
| 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 802 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.484 t.kr. | | |
| | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. | | |
| | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.707 t.kr. samt garantiforpligtelse på 200 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | |
| Varebeholdninger | 2.847 t.kr. | |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 270 t.kr. | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 220 t.kr. | |
| | | |
| 14. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| | | |
| Leasingforpligtelser | | <u>t.kr.</u> 26 |

Noter

14. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser

19

Eventualforpligtelser i alt

45

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Juhl Sørensen

Direktør

På vegne af: Brørup Biler ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-482438070338

IP: 95.154.25.91

2018-03-19 13:04:16Z

NEM ID 

Kristen Hagensen Jacobsen

Direktør

På vegne af: Brørup Bilcenter ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-965515633040

IP: 95.154.25.91

2018-03-19 13:04:36Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2018-03-22 12:07:23Z

NEM ID 

Kristen Hagensen Jacobsen

Dirigent

På vegne af: Brørup Bilcenter ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-965515633040

IP: 95.154.25.91

2018-03-22 12:24:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3QCSG-BIN8E-IS0UD-U41K2-1F7K6-QDNVL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>